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B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA ( VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA )  

RAZLIKA   

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA +  
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

Plan 2011 Izmjene 2011 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  
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Članak 1.  

 
 

Klasa:400-06/11-01/4 
Ur.broj:2142/01-11-3 

Krk, 15.11.2011 Mjesto i datum: 

Članak 2.  

Na temelju članka  39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08) i članka  40. Statuta Grada Krka ("Službene novine"  
Primorsko-goranske županije broj 28/2009. i 41/2009.) Gradsko vijeće Grada Krka na sjednici održanoj 15. studenog 2011. godine 
donosi:  

Projekcijom Proračuna Grada Krka za razdoblje 2012.-2013. godine  planiraju se prihodi i primici te rashodi i izdaci za razdoblje 2012.-  
2013. godine kako slijedi:  
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IZVORI 
Povećanje/  
Smanjenje  

ODLUKU O I IZMJENI I DOPUNI PROJEKCIJE PRORAČUNA GRADA KRKA ZA 2012-2013 GODINU  
            

PRIHODI 
RASHODI 

56.320.000 
56.320.000 

53.745.601 
53.745.601 
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56.900.000 

57.800.000 
57.800.000 
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